Toletus in 1. Luc. annotat. 74. aufert à Deipara omnem turbationem, omnem passionem, omnem affectum consequentem peccatum originarium. Cap. 2. annotatione 35. Maria non habuit fluxum sanguinis menstrui; & quod hoc genus sanguinis sit effectus peccati originarij. Cap. 8. annotatione 96. Quod Christi caro habuit virtutem sanandi, quam multæ herbæ, & lapides, cæteræque res naturales, non tamen ad modum rerum naturalium necessario, sed pro voluntate ipsius: & hanc virtutem cognouisse Augustinum, & Hilarium. Annotatione 43. Fames, sitis, somnus, lassitudo non eodem modo erant in Christo, quosunt in nobis; erant enim in eo voluntariæ, & quantum, quando, quomodo volebat, sic eas assumebat.

Suarus tom. 1. de Incarnat. disput. 15. Definiunt Concilia, & Patres, Verbum assumpsisse nostrum corpus perfectum, quale creauit in Adam: ex quo tenetur asserere, saltem esse probabilissimum Christo deferre, quæ Scholastici asserunt circa munditiam, & prærogatiuas corporum naturæ integræ. Disputat. 32. sect. 2. Assumpsit Christus corpus humanum perfectum, & bene dispositum, iuxta conditionem, & statum ex natura rei debitum tali corpori, & non assumpsit defectus huic dispositioni, & perfectioni repugnantes. Disputat. 34. sect. 1. Christus vtriusque status innocentæ, & gloriæ perfectionem assumpsit, excepta corporis impassibilitate. Tomo 2. disputat. 2. sect. 2. Corpus sanctissimæ Virginis in sua specie, & sexu est maximè perfectum: ita docent omnes Patres, & non potest sine temeritate negari. Ex hoc principio Suarij nonnulli inferunt temerarium esse mala nota afficere eos, qui tribuunt corporibus Christi, & matri, quæ in statu innocentæ, ratione cõstitutionis intrinsicæ habere tur. Ibidè ait decessisse Christum, & Virginem esse corporis perfectione simillimos. Disput. 3. sect. 5. Christus dispen-

dispensauit cum matre in varijs legibus vniuersalibus; & in ea non fuerunt effectus peccati originarij, qui indecentiam aliquam ex eo contractam sortiuntur, vt incineratio. Alij addunt, maiorem indecentiam continere fœtida excrementa, menstrua, & similes alias seruitutes à primæuo peccato dimanantes. Disp. 4. sect. 6. Maria habuit donum originariæ iustitiæ, quoad præcipuos, & quasi formales eius effectus: refert Carthusianum, Canisium, Cosanum, & alios sic opinantes. Disp. 9. sect. 3. Maria non fuit inuoluntaria aliqua affectione commota. Disp. 13. sect. 2. refert opinionem dicentium Christi conceptionem absque vllis secundinis factam; id, ait, sine miraculo non foret. Verùm alij sine miraculo, supposita perfectione corporis Christi id concedunt. Disp. 18. sect. 2. Quidquid perfectionis gratiæ in statu innocentæ communicatum est Adamo, non est denegandû Virgini. Sect. 6. Mariam eximit ab omnibus defectibus corporis peccatum originale consequentibus. Tomo de opere sex dierû, lib. 3. c. 3: aut equalitas, aut excessus perfectionis corporis Christi supra corpus Adami in statu innocentæ debet concedi. Cap. 20. refert Valentiam dicentem, gratiam in statu innocentæ altiori modo datam, & eleuatam fuisse, vt omnes effectus extraordinarios etiam corporeos per eam Deus tribueret, atque in insinuare de Iesu. Cùm plenitudo virginæ gratiæ multò fuerit superior, ex illa varij, & extraordinarij effectus Mariæ corpori à nonnullis tribuuntur.